
 
 
 
 
Distretto 4 - Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento tecnologico 
Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione 
 

Distretto 4                                                                                                                                                              Università degli Studi di Salerno 
Coordinatore ufficio ricerca, contratti, convenzioni                                                       Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA) 
e trasferimento tecnologico/terza missione distrettuale,                                                                                             Tel. 089 - 962051                                                                                                                                                                                           
Dott. Francesco Abate                                                                                                                                           Pec: ammicent@pec.unisa.it 
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico                                                                                   
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Annarumma                                                                                                                                                                                                                                                               
Responsabile dell’istruttoria: Roberta Natella                                                               E-mail:  rnatella@unisa.it rfannarumma@unisa.it ;  

 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. e ii.; 

VISTO l’art. 29 – comma 2 – lett. h dello Statuto dell’Università degli Studi di Salerno nel quale il Direttore, per 
motivi di urgenza, assume con proprio decreto gli atti di competenza del Consiglio che sottopone per la 
ratifica all’organo nella prima seduta utile; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. 
20/01/2014, Rep. n. 144; 

VISTA   la richiesta della Prof.ssa Roberta TROISI relativa all’attivazione di una procedura per l’indizione di una 
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n° 1 incarico di lavoro autonomo di natura 
occasionale per l’attività dal titolo: “Esercizio degli usi civici e beni demaniali, una raccolta delle fonti 
secondarie dedicate”; 

VISTA   la delibera . n. 39 in data 26 febbraio 2025, prot.n.376311, con la quale è stata autorizzata l’attivazione 

                della procedura per la suddetta selezione e, conseguentemente, l’emanazione del relativo bando di 

                concorso; 

 VISTO    l’avviso pubblico prot.n.86607 in data 10 marzo 2025, rep.n.605/25, con il quale è stata bandita la 

                suddetta procedura selettiva;         

VISTO   il D.D. n.105 in data 27 marzo 2025, prot.n.97663, con il quale è stata nominata la commissione 
giudicatrice; 

        ESAMINATI i suddetti verbali, con i quali, al termine dei lavori, la Commissione Giudicatrice procede al                          
conferimento dell’incarico in parola al Dott.ssa Antonietta D’Elia; 

     ACCERTATA la regolarità formale dei lavori espletati dalla succitata commissione giudicatrice; 

 

                                                                                               DECRETA 
 

 Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice per il conferimento di n. 1 (uno) incarico, 

                         mediante contratto di lavoro autonomo, per lo svolgimento della seguente attività: “Esercizio degli usi 
civici e beni demaniali, una raccolta delle fonti secondarie dedicate” – Resp. Scient. Prof.ssa Roberta 
TROISI; 

 

 E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art.1: 

                        1) Dott.ssa Antonietta D’Elia 75/100 

 

 Per effetto di quanto disposto dall’art.2 si procederà al conferimento del contratto di lavoro autonomo 

mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:%20%20rnatella@unisa.it
mailto:rfannarumma@unisa.it


 
 
 
 
Distretto 4 - Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento tecnologico 
Dipartimento di Scienze Politiche e della Comunicazione 
 

Distretto 4                                                                                                                                                              Università degli Studi di Salerno 
Coordinatore ufficio ricerca, contratti, convenzioni                                                       Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA) 
e trasferimento tecnologico/terza missione distrettuale,                                                                                             Tel. 089 - 962051                                                                                                                                                                                           
Dott. Francesco Abate                                                                                                                                           Pec: ammicent@pec.unisa.it 
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico                                                                                   
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Annarumma                                                                                                                                                                                                                                                               
Responsabile dell’istruttoria: Roberta Natella                                                               E-mail:  rnatella@unisa.it rfannarumma@unisa.it ;  

 

                

        alla Dott.ssa Antonietta D’Elia, c.f.:  DLENNT90S48F912L; 

                 

 

 Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Dipartimento 

 

                                                                                            Il Direttore del Dipartimento  

      Prof. Gianfranco Macrì 
  Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs n. 82/2005 e ss. mm. ii

             

mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:%20%20rnatella@unisa.it
mailto:rfannarumma@unisa.it

		2025-04-02T18:05:26+0200
	IT
	Gianfranco Macri'


		2025-04-04T11:47:45+0200
	IT
	Pasquale De Luca




